ПРОТОКОЛ № 4
собрания жителей д. Кузьмино-Доможирово, д. Кузьмино-Кропоткино

МО Крапивенское Щекинского района

Место проведения: д. Кузьмино-Доможирово, ул. Школьная, около здания бывшей школы
Дата проведения: 8 июня 2018 года
Время проведения: 11,00часов

Инициатор собрания: А&- c z p

& - у
<£>, /?

Присутствовали:
Марендыч С.A. -  глава администрации МО Крапивенское Щекинского района;
Ларичева О.И. -  заместитель главы администрации МО Крапивенское Щекинского
района.
Жители д. Кузьмино-Доможирово, д. Кузьмино-Кропоткино - сУУ, чел.
(список прилагается).

ГОЛОСОВАЛИ:
О начале общего собрания жителей (далее -  Собрание).

За - ;
Против -
Воздержалось - .

РЕШИЛИ:
Начать Собрание.

СЛУШАЛИ:
Предложения по кандидатуре председателя Собрания.
Предложили избрать председателем Собрания

-е -Л  ____________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ:

За - сЛ? ;
Против - ;
Воздержалось -

РЕШИЛИ:
Избрать председателем Собрания о

СЛУШАЛИ:
Предложения по кандидатуре секретаря Собрания.
Предложили избрать секретарем Собрания

У  с у ”

ГОЛОСОВАЛИ:

За - <=U  ;
Против - t * - * ' ;
Воздержалось -

РЕШИЛИ:
Избрать секретарем Собрания Ж

СЛУШАЛИ: главу администрации МО Крапивенское Щекинского района Марендыча
С.А., который предложил утвердить повестку Собрания: Выборы старосты д. Кузьмино-
Доможирово, д. Кузьмино-Кропоткино.

ГОЛОСОВАЛИ:

За - o ld  ;
Против - ;
Воздержалось - .

РЕШИЛИ:
Повестку дня утвердить

ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ:
ВЫБОРЫ СТАРОСТЫ Д.КУЗЬМИНО-ДОМОЖИРОВО, Д.КУЗЬМИНО-КРОПОТКИНО

СЛУШАЛИ: Ларичеву О.И., заместителя главы администрации МО Крапивенское
Щекинского района, которая предложила избрать старостой д. Кузьмино-Доможирово, д.
Кузьмино-Кропоткино

А*-

ГОЛОСОВАЛИ:
За избрание старостой д. Кузьмино-Доможирово, д. Кузьмино-Кропоткино

За- ;
Против - ;
Воздержалось - _ Jd ± ± .-

РЕШИЛИ:
Избрать старостой д. Кузьмино-Доможирово, д. Кузьмино-Кропоткино
___ -^6 -г^о ________________________________

СЛУШАЛИ: Марендыча С.А., главу администрации МО Крапивенское Щекинского
района о закрытии Собрания.

ГОЛОСОВАЛИ:

За - d  d  :
Против - ;
Воздержалось - .

РЕШИЛИ:
Собрание закрыть.

Председатель собрания:
Секретарь собрания:

k/L cH 7 г'УЪС-юо^^о (тУ $  ,
&  А ,

д. Кузьмино-Доможирово, д. Кузьмино- Кропоткино
Щекинский район Тульская область
(наименование пункта места проведения)

8 июня 2018 года
11 час.00 мин.

Лист регистрации
участников собрания по избранию старосты на территории д. Кузьмино-

Доможирово, д. Кузьмино-Кропоткино Щекинского района Тульской области
(наименование сельского населенного пункта)

№

п/п
Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Адрес (по месту регистрации) Подпись

г 39 OS. Оьу̂ оа CJ. &P „ /  cuS  ̂ 2 / 8  £*-елр/ ..

i* ̂  f . 3/sf* ~*,t* ■*■*-**> '
4P*> /i%o3£> ̂  zee &&*&£***? j
л r— /  . '

f*{r
J . S0 , og - / < 3 3 3  °

rr ii -'
рЛр.̂  и 9 еж ^^~

Cj*-o.o  y> /Су̂ еЗе̂ /л-̂ i-t-O r-
6/o^i '  Opt ̂  ^  ■'-У ееоло -ер // pe 'Piojoihrl

3,
c

<3<9. s j  9933 7y>*-£-£ &>3C9Q go&jpj *2̂ з29€-£Л-з̂ С*-&&
.-09? } £̂-€9GJ>/<̂> - ^ r *СШ̂

3.

^ * 0

J S .osl. 9933 7y9e <зорр 9  o>c8j> Z-y&steppp e**o
/>~̂  y . -ел-ел/L£>,. @ рхрео?*-*̂
/ 9 3 9 9  /-*- oe-tP9> -л*> 9 9 9  p- 9*o> 3 3 0 / 9 -

г Г-Р>99-е/ 2jZJ>

eva Jioco/i9o

9eP99> 99-ps<x-

<33. c>3. 39 S 3 /у сл-о J &£Ŝst/ ///ppp/pp еллллр
T - * "  y , etyp* ррлрЗсР) -  /Оа?-е̂ -су s>vi,
/9>P9> /  <it<9 J>

O. /£  *9, 3

cp-VP-S-zx-̂

(33. o y. 3963-

/

7/y-o 0 * 9 9 0  oOp.̂  у̂роо^оррерр
/• -* 9 . yy~< ~*e-o,‘̂ s‘ - &£>-ело> ,
9-POp /уР, гг*90 кд£> j>

0. 96 »9. 9

А . C~ ~-OS9—sJa
° 4 Ю9. 3*?//

/ytt6&x-t£?9 Cpe>9̂ zef-ot&txx'<зя-е*9.

/  -с;; / , ^ //y  6 г фсР-ееО r-
n~o9-i> . &9, zexLxxxx 9e *<£-<g?

'* .9 3  99. 3
Щ ,

/ . A f?  9леР

&0> 99-AeJ -z£p*9P—

-.Уер/грОЗЗр̂ г.-

99. oe, 3 9 r v
ТтуЗг-ве̂ лд-Р pgy.j t9/>£j9J9re/t9*J*

3 -"  ,/■ ~-txt*PL̂ -P -  .
бЬ-Х /̂99-р , f  9  те£9-г> ̂ 96 999 -*>

/> 9jp CLe. 3 dA'I
9 . 33.0*3. 9998

ГуЯ* C99? 9 oS>9.̂  L//C9J99- ахл-txj

P-* p  Sy/9 9X9>xcx> .. />9996> -̂ 9x//.

pA . 0 0 9 Я 9 9  99^9 yjp. /-

1

ЗеР,

----------yL------------------- ---------------------------

I9  <-^£_А ^2-

o?9or. Sfg-p

✓

7^9* a909  С Л - .  Zpe99tAxe6UJU  ̂

/° £ f- рЗуА99е9/*9> - £2>Р990'Ж99

A ^ , ^ .  OC999X99 99?9 ̂  у  у ■#/Д
3/. or. 03, 9*?93

73-Oe Ё99) J cx£f, *p*-A999 QjULt9!>
/  -*r у/, 7Cy>/S 99LA 99>  ̂S?d9xO>£>ceu*

fT-ei&iP 'У"*' 3*99-9>9& 9 у */

/ и  , 3^9) / ’Z9p-oA-9>
Opotap-e

^-eJT 9 ̂ гЗЗЗтл-г-

ol&.eg, 9 9 8 /
3yy99 9 2y/£jtU9*̂* 09-990

О '~и’У ' 'у/'*’ У / - g?c>9-t-ez> r-

P*-9epy9XS-9, у 9. 2999099 0OO 9

---------- ----------------r  ^  9 -----------------------------

✓ 4.

а *-* _л-̂ >

S J . t ^ r  , у <J? y=y esc-jo? -P <2чгО’/ ^Лсггг5
-г-" /̂ /:>г YY~& г & CÔ &t-gO г

/уУ ^<  'Х̂ у ^ ' ̂ 'г><̂ > ̂
/4-

-e^& f—fC—

S f-a T . -7 < ? Y £
б*гY’̂ t .c ^ o л> «э-А̂  г̂ е-(-̂ е_л-сьь̂ Л
Z5 <v£/> ■ -
£b&*Cs A.YY-&CY г/̂ /> *Y&YJ>'7y2-^-& J>t / - ^ 6

A'«Jria—
<7̂zr< ^ rv ^ -C  -уЛ -г*

ъ 2 /- Y j s j 2 ~ f
 ̂ f

S?y~e~t £uSs, с у е л -е -ь *' &*-j>-julj>
Z y fy  -  c@'0~£̂ CO&o<L*J>r.

4 t i—

■fC, А ы ^ гг>глл'
<3 cyyi_Y~6y5__-

t
о - к ,о Я  . s p S 's

> (7  ̂r  г
S?ZyfyJLs J> £ХгО-* *

/С-у^уЪ > ^cjŝ >zJ> - sOCyi-гЭ eO<Ds~/С^> ̂ Z)
f -  ^ ,0 ^ Z

А?. O Y f̂ P^cY iS L-
Y

-еч-̂ А-г e_

0 * ' 0 3  >
GJt-C? J>

y£ -iz+yy>, £^^£>0A .
*o> - <J',J>' "~ ^ / ^ t? S-£
/L^Z ho 'с /

i
;

__
i___

^  S-t=<?za_
OK 0 6 . Y<?Y£>

s?2jr~-e~e e-*~«y J 1 /2-йЦг>
f jy  £UC^^O> y, -г-s у .уСу Л-*.-*-- '  С/ < 7 °

(7е-*уf-0 -Дт? ^ 0
■AS -

& £ a . .

Z -c y ty Y e S fo —
/б ̂
& <^C-̂  ■Z'-lyY^—

*06  J ’tyV b
ojl-49 _/• £uS_/>. ^

^ ^ a e - q ,^ ^  ~О у г^бц-jp f ^  y j

* ( /

o lo .

чу̂ 2Г/̂ —tp

Y<$ .о - в .  Y 9 -0 Y

c

7бгуу ~£-* a ^ -ia  ,J> . r
ф : « :-г -^ у с х ^ -у у > ^  </ -
ẑ ' Ar f& *  —  ̂ <&а^е±луэ*+л,y < ^*o A h

<JS.
. t>

K -̂CLT cZ^julJZ
o?3 . M ? ? z y ^  ey~yp -0 СиУvf

Zĵ Ltst-ejLJh' ^  -«v
/>. /L(y>y? _ t£?)s£>̂ (Ẑ j£> 2г̂ -*уА-вОЯ> ~ w ~

oltJL
■ Дл-е-л-е-и-̂
&-!-(-/ '  ct̂ LtZ?

_________ t
^  ^  -АЯГ-?

c

a-y-6?-0 e O s

c J j , ĉ y Z ^ oY
<SLej£z^c-

<& Y Le д-&1л—ь^

-A f^v, -/? g o

c

ejty& J &&> у
Сс£у-ууь-'-* ' Qy-i-t-л-*

pt t̂ -O '(& & {juJ2>'bl4^yt--4>&[)
vj ,  J>  ̂j>  y d

« V .
£Z)̂ a-*-̂ t5yL^-*^S
A Y )

^<Я£У ? 71у^г-0 a ^-c?  s  вуУ-б.  ̂
ас-г-^= /  ~"

Z '  ̂6̂ Z^O ̂ ycZ-' ь ц

оАГ, «-t-» PtJL^
g1
Z&O гл> <?

с£?,й>«Р. S<?& {

<.

? T L y^£ * Оу-С?У> £Л/Оу? .̂  < /
zY^-e-<-£-y-fy cLc-*-yOf s> —**

y>' -ое-£-*-4-&л  ̂ t2-e^<b~*~yyo£>&£
y^> &2cso£>̂£*4 r

щ >

сч^

* /  O^UJ^jLf,/co^ lj-x

^ • V o  s q jt r f

<
----------------------- Г

/TLts^e** (2-С-С) -Д Q-Oj? ,J
l̂ Cl-lLJU^ts Gyj^-l_ £  ■ ĉy/

y>. <^f-£  _£-<_*>> i-<̂ > ^ 1да~е-е&гх-*я'̂ -&-Д>1 щ

Председатель собрания Ъж у / Л а ^ о  lot-?1 а_ tf - А.]

Секретарь собрания

Лица, уполномоченные проводить подсчет голосов на собрании
/ /